
LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 224 Pág. 153

B
O

C
M

-2
02

10
92

0-
17

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

17 RESOLUCIÓN de 17 de agosto de 2021, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se aprueba y publica la lista de espera de personal funciona-
rio interino del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de Asis-
tentes Sociales, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Co-
munidad de Madrid.

Mediante Orden 1261/2017, de 3 de mayo, de la entonces Consejería de Presidencia,
Justicia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 108, de 8 de mayo), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de
Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Administración Es-
pecial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, publicándose por Resolución
de 22 de febrero de 2021, de la Dirección General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 81, de 6 de abril), la relación de aspirantes que han
superado el proceso selectivo, siendo estos nombrados funcionarios de carrera mediante
Orden de 13 mayo de 2021, de la entonces Consejería de Hacienda y Función Pública (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 128, de 31 de mayo).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto 50/2001, de 6 de abril,
por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reser-
vados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid, y en la base
decimotercera de la citada Orden 1261/2017, de 3 de mayo, a efectos de la selección de per-
sonal funcionario interino del cuerpo y escala de referencia, se formará una lista de espera
con los/las aspirantes del turno libre y del cupo de discapacidad vinculado a dicho turno que
hayan obtenido como mínimo 4 puntos en la calificación del primer ejercicio de la oposi-
ción y no superen el proceso selectivo, salvo que manifiesten expresamente su voluntad de
no formar parte de dicha lista de espera, o que se les hubiera anulado el examen de alguno
de los ejercicios de la oposición por incumplimiento de las normas legales y reglamentarias
de aplicación en la presente convocatoria.

De acuerdo con lo expuesto, mediante Resolución de 12 de mayo de 2021, de la Di-
rección General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 24, de 27 de mayo), se hizo pública, como Anexo a la misma, la relación de aspi-
rantes, remitida por el tribunal calificador de las reseñadas pruebas selectivas, que habían
de ser tomados en consideración a los efectos descritos en la base decimotercera anterior-
mente indicada, y se requirió a los integrantes de aquella la presentación, en los términos
previstos a tal fin en dicha resolución, de la documentación acreditativa del cumplimiento
de los requisitos de participación exigidos en la orden de convocatoria del expresado pro-
ceso selectivo.

En virtud de cuanto antecede, una vez efectuadas las comprobaciones oportunas y
practicadas las actuaciones correspondientes en atención a lo dispuesto en la referida Reso-
lución de 12 de mayo de 2021, este Centro Directivo, en uso de las facultades atribuidas en
el artículo 11.g) del Decreto 272/2019, de 22 de octubre, del Consejo de Gobierno, por el
que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Hacienda y Función Pública, en
relación con el artículo 5 del Decreto 42/2021, de 19 de junio, de la Presidenta de la Comu-
nidad de Madrid, por el que se establece el número y denominación de las Consejerías,

RESUELVE

Primero

Aprobar y publicar, como Anexo a la presente resolución, la lista de espera de perso-
nal funcionario interino del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de
Asistentes Sociales, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad
de Madrid, convocadas Orden 1261/2017, de 3 de mayo, de la entonces Consejería de Pre-



LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DE 2021Pág. 154 B.O.C.M. Núm. 224

B
O

C
M

-2
02

10
92

0-
17

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

sidencia, Justicia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 108, de 8 de mayo).

Segundo

De acuerdo con lo determinado en el artículo 5 del reseñado Decreto 50/2001, de 6 de
abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo
reservados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid, el ór-
gano gestor de la lista de espera será la Dirección General de Recursos Humanos de la Con-
sejería de Economía, Hacienda y Empleo, a la que deberán dirigirse los órganos competen-
tes de las Consejerías, Organismos Autónomos o Entes, cuando, en su caso, corresponda.

Tercero

La lista de espera contenida en el Anexo de esta resolución entrará en vigor al día si-
guiente de la publicación de la misma en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, dejando sin efecto las que pudieran existir en el cuerpo y escala de referencia,
todo ello en los términos establecidos en el Decreto 50/2001, de 6 de abril, anteriormente
indicado.

Cuarto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda, dentro
del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 17 de agosto de 2021.—La Directora General de Función Pública,
por suplencia (mediante Orden del Consejero de Economía, Hacienda y Empleo de 2 de
agosto de 2021), la Subdirectora General de Planificación de Efectivos y Selección, Emilia
Álvarez Tornero.



LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 224 Pág. 155

B
O

C
M

-2
02

10
92

0-
17

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

RELACION DE INTEGRANTES DE LA LISTA DE ESPERA DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS 
ESPECIALISTAS, ESCALA DE ASISTENTES SOCIALES, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE 
D.N.I. / 
N.I.E. 

TURNO/ 
CUPO(*) TOTAL 

1 CIFUENTES IZQUIERDO, CRISTINA **647*9** L 13,72 

2 CARRASCO BARRAGAN, MACARENA 58**01**6* L 13,05 

3 ALVAREZ HERRERO, CRISTINA 3**32*3** L 11,78 

4 HERRAIZ PADILLA, MARIA DEL CARMEN *1**1*44* L 11,56 

5 ALONSO MONTOYA, ANA MARIA 0*544**** L 11,48 

6 GULINA GALIANO, NURIA *01**5*7* LD 11,16 

7 FERNANDEZ HERNANDEZ, ISABEL *542**2** LD 10,87 

8 GARCIA MESA, CONCEPCION 50****36* L 7,60 

9 JIMENEZ ALVAREZ, MARIANO *01*1**8* L 7,36 

10 BRAVO ALVAREZ, NOEMI *2*73**2* L 7,09 

11 AGUILERA RIOS, JAVIER *718*3*** L 6,94 

12 GIL BLAZQUEZ, ALBERTO 5**24*9** L 6,90 

13 CARRETERO MARINA, VANESA *0*2**83* L 6,82 

14 ALVAREZ RODRIGUEZ, SARA *90*2**2* L 6,78 

15 GARCIA NUÑEZ, VERONICA 4****909* L 6,78 

16 TORRONTERAS ALONSO, CRISTINA VANESA *118*2*** L 6,78 

17 HERNANDEZ ARIAS, SONIA 5***9*34* L 6,78 

18 CONTI GARCIA, BEATRIZ ***01*34* L 6,71 

19 CARRASCO CASAS, ADORACION **8*83*0* L 6,67 

20 CRUZ MARTINEZ, MARIA EUGENIA *39**1*7* L 6,63 

21 GARCIA ANDRES, LAURA **45*69** L 6,47 

22 IAMCHACHITY LAAMARTI, ABDELMAHFOUD ***09*48* L 6,43 

23 MADROÑAL MERIDA, CARMEN GEMA **90*2*5* L 6,36 

24 TEMPORAL SANCHEZ, EVA MARIA 07***42** L 6,36 

25 RUA ALVAREZ, MARIA VANESA 4**66*9** L 6,36 

26 SUAREZ PEREZ, ALMUDENA 0*3*37*** L 6,32 

27 MACIAS LASTRA, ROSARIO *18*6**6* L 6,32 

28 ALONSO FUNES, MARIA ISABEL 05*9***1* L 6,28 

29 CAÑADA HERNANDEZ, LORENA 519****3* L 6,28 

30 VIZCARRO IGLESIAS, MARIA DEL ROCIO *11*2*9** L 6,24 

31 ARRIBAS MEDINA, MARIA 5*21*5*** L 6,20 

32 SANZ RODRIGUEZ, PABLO 51*9***7* L 6,20 

33 FONTECHA DEL BARRIO, ISABEL 0**1*92** L 6,16 

34 SABARIEGO BALLESTEROS, CRISTINA *248*6*** L 6,12 

35 SANTIAGO COBOS, VANESA 4**3*2*4* L 6,12 

36 GALAN DIAZ, PAULA **2*8*78* L 6,08 

37 FERNANDEZ MARTINEZ, VICTOR 1**848*** L 6,08 

38 JIMENEZ SIMON, SUSANA 510*3**** L 6,08 

39 HURTADO MAGAN, FERNANDO ****8418* L 6,05 

40 PALACIOS MARTINEZ, SARA 0*0*4*4** L 6,05 

41 SERRANOS BLAZQUEZ, ESTER 5*2***72* L 6,05 

42 DIAZ MARTINEZ, ROSA MARIA *3*30*1** L 5,97 

43 ARREAZA GONZALEZ, SELMA ***4845** L 5,97 

44 RABASA BARAIBAR, MARIA DEL CARMEN 4*8**95** L 5,93 

45 MARTINEZ DELGADO, ENCARNACION *0**314** L 5,93 

46 PARDO ABATI, ELENA **934**0* L 5,93 

47 GARCIA ALONSO, PALOMA 7**6*3*4* L 5,89 

48 UMAKI BREA, SUSANA YOKO *2*1*9*4* L 5,85 

49 PUERTA PELAYO, TERESA MARIA *62***06* L 5,85 

50 IÑIGUEZ GOMEZ, DAVID *3083**** L 5,85 

51 PINAR CUSTODIO, ELISA 0*5**9*8* L 5,81 

52 ROMERO NEVADO, SUSANA MARIA 07***47** L 5,78 

53 TEJERO ELCOROBARRUTIA, ELENA 1****315* L 5,78 

54 ACHAQUES VARGAS, MARTA *10**0*0* L 5,78 

55 LOPEZ CAMPILLOS, ALMA MARIA 511***4** L 5,74 

56 PEREZ GARCIA, LUCIA 5**9**18* L 5,74 

57 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA 47*1*9*** L 5,74 

58 SANZ PASCUAL, CLARA ISABEL *1**77*0* L 5,74 

59 GONZALEZ CHAVES, MARIA DOLORES **963**3* L 5,74 

60 CASTELLANOS CANTERO, GEMA 0****046* LD 5,70 

61 GIL GARRIDO, ERNESTO 534*2**** L 5,70 

62 VINUESA LOPEZ, MARIA GEMA 509*7**** L 5,70 

63 IBAÑEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN *237**** L 5,70 

64 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JANA **22**61* L 5,70 

65 MARTIN IZQUIERDO, ANA 519*6**** L 5,70 

66 SACEDON ROBLES, ALMUDENA *1**18*5* L 5,70 



LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DE 2021Pág. 156 B.O.C.M. Núm. 224

B
O

C
M

-2
02

10
92

0-
17

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. / 
N.I.E. 

TURNO/ 
CUPO(*) TOTAL 

67 DIAZ GAVILAN, MIRIAM 46****38* L 5,70 

68 SAN MILLAN SANCHEZ, MARIA JOSE 5****411* L 5,66 

69 GARCIA PEREZ, ANTONIO *0*15*6** L 5,66 

70 FONT LOPEZ, ELENA MARIA *0841**** L 5,62 

71 VIRSEDA MARTINEZ, MARIA CRISTINA 0****819* L 5,62 

72 CLEMENTE MANCHON, ESTER 397****1* L 5,58 

73 TORMO CANTOS, ALICIA 48*6*0*** L 5,58 

74 PUERTA HUETE, MARIA ROSARIO *01*8**0* L 5,58 

75 PISANO , LUCRECIA JOSEFINA ****5168* L 5,58 

76 JIMENEZ CABELLO, ISABEL 7005***** L 5,58 

77 BARRADO VICENTE, LUISA ASUNCION **4*9*41* L 5,58 

78 ESCLAPES NAVARRO, URSULA 51*81**** L 5,58 

79 HERNANDO SAN JUAN, RAQUEL 51***46** L 5,58 

80 SARALEGUI GOMEZ, LUCIA 5*1*3*1** L 5,54 

81 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 501****5* L 5,54 

82 LOPEZ DE LA TORRE CASILLAS, CESAR DANIEL 5***1*20* L 5,50 

83 EPURESCU , GEORGIANA *64**4*5* L 5,50 

84 MORALES CASTELLANO, MARGARITA 0*5*3*1** L 5,50 

85 HIJON VERDUGO, MARIANO 70*1**7** L 5,50 

86 JULVEZ SANCHEZ, MARIA ESTHER *70***73* L 5,50 

87 CRIADO NAVAS, MARIA TERESA 0*45*0*** L 5,47 

88 SANCHEZ-PASCUALA JIMENEZ, VERONICA 5***54*2* L 5,47 

89 SERRANO ARVIZA, PAULA 505**3*** L 5,47 

90 SIERRA RUIZ, ANA VANESA 50*1***0* L 5,47 

91 NOGALES MARTIN, VIVIANA **04*18** L 5,43 

92 SAINZ GARCIA, EVA MARIA *01*8*5** L 5,43 

93 GAMARRA SANZ, CARMEN 53*0**0** L 5,43 

94 LUQUE SACEDA, MARIA CARMEN 50*2*9*** L 5,43 

95 CRUZ GALAN, LAURA DE LA 50*4*1*** L 5,43 

96 CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA **1*35*3* L 5,43 

97 MARTINEZ BRAVO, TERESA 51**4*2** L 5,43 

98 MERINO RUIZ, MARIA CRISTINA *2913**** L 5,43 

99 VIVAS JUSTEL, MIRIAM 53*00**** L 5,43 

100 RAMIREZ ALONSO, LLUVIA 0***331** L 5,39 

101 REBOTO ROBLES, AROA 5**4*66** L 5,39 

102 BARRIO FERNANDEZ, NAXA ***84*66* L 5,39 

103 ILIE , CRISTINA CONSTANTA *87*91*** L 5,39 

104 LOPEZ HERNANDEZ, NURIA 7*8**3*6* L 5,39 

105 TERAN HERRANZ, PATRICIA *0**601** L 5,35 

106 PATIÑO GOMEZ, CARLOS **85**33* L 5,35 

107 TEMPRANO DE MIGUEL, MARIA ISABEL 47**3*2** L 5,35 

108 VELA PABLOS, SARA 4*4**83** L 5,35 

109 LORENZO SIMON, MONICA 5**8**15* L 5,35 

110 PATON MONTALVAN, MARIA *5424**** L 5,31 

111 GOMEZ JIMENEZ, ELENA **82*8*5* L 5,31 

112 VAQUERO BENAVENTE, DAVID *1*0*17** L 5,31 

113 MONTAÑA LEON, LARA *661**4** L 5,31 

114 ORTEGA TORRES, RAQUEL 5***31*3* L 5,31 

115 PEYRONA MARTINEZ, MARIA ****2728* L 5,31 

116 CHICO FERNANDEZ, ARACELI **5*15*1* L 5,31 

117 GOMEZ DURAN, Mª DE LOS REYES **909*3** L 5,31 

118 LOPEZ GOMEZ, ROCIO ****7077* L 5,31 

119 LUCACI , ANDREA *88**96** L 5,31 

120 RODRIGUEZ BARBERO, DANIEL *60*0*3** L 5,27 

121 MIGUEL VALLEJO, ANA **94**95* L 5,27 

122 RODRIGUEZ PEÑA, MARIA ROCIO 50**0**7* L 5,27 

123 SANCHEZ NEGRILLO, CRISTINA 7**7*79** L 5,27 

124 SIERRA SABALETE, SILVIA *0**399** L 5,27 

125 VELARDO BRONCANO, ROSALIA 7**1*10** L 5,27 

126 BOBUICHE MAHO, CONCEPCION 512***8** L 5,27 

127 DIAZ RONCERO NAVARRO, GABRIELA 5*13**6** L 5,23 

128 ARBOLEDA LOPEZ, GLADYS 5*9*4*8** L 5,23 

129 JIMENEZ ARBELO, MONTSERRAT 5106***** L 5,23 

130 JIMENEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 0082***** L 5,19 

131 NUÑEZ ALONSO, ESTEFANIA *0**6*25* L 5,19 

132 OTERO ORTIZ, MONICA 45**13*** L 5,19 

133 RETAMAR FUENTES, ROSA MARIA *7*218*** L 5,19 

134 RIO ROMAN, NOEMI DEL 1***9*50* L 5,19 

135 RUIZ PAJE, BEATRIZ **31*9*2* L 5,19 

136 SANTACRUZ GALLEGO, ELENA *6***730* L 5,19 



LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 224 Pág. 157

B
O

C
M

-2
02

10
92

0-
17

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. / 
N.I.E. 

TURNO/ 
CUPO(*) TOTAL 

137 ALCARAZ FERNANDEZ, EVA MARIA 0***694** L 5,19 

138 REYERO MORON, ALICIA 50**5**1* L 5,15 

139 AVILA MANRIQUE, TANIA 4*3*9*5** L 5,15 

140 SANZ SANZ, MARIA LUISA 454*2**** L 5,15 

141 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA GUADALUPE 137*9**** L 5,15 

142 ALCALDE GONZALO, SUSANA **9169*** L 5,15 

143 MANCEBO MUÑOZ, FRANCISCA 00**50*** L 5,15 

144 NAVARRO MORALES, ROCIO 5*4**3*7* L 5,15 

145 PEREIRO GOMEZ, MARIA JOSE *086**8** L 5,15 

146 BELLA MARTINEZ, ARANZAZU DE LA 5*8*03*** L 5,15 

147 CARBALLES RODRIGUEZ, ERICA ***1*870* L 5,15 

148 DIAZ FEIJOO, BEATRIZ 11**50**** L 5,15 

149 FERNANDEZ RIZALDOS, RAQUEL 48*4**9** L 5,15 

150 GANDARAS SANCHEZ, JUDITH REBECA 118****6* L 5,15 

151 GIL CONDE, AIDA *5318**** L 5,15 

152 TORO BAEZ, ANA MARIA 3*78*3*** L 5,12 

153 YELMO RODRIGUEZ, LIDIA *02**7*1* L 5,12 

154 SAINZ GONZALEZ, TANIA MARIA 52*1*1*** L 5,12 

155 MORAN PRADA, MARIA ALMUDENA 119****6* L 5,12 

156 GONZALEZ BALTASAR, MARIA DEL VALLE *722**6** L 5,12 

157 MOLINERO CAMARA, MARIA 51*2**6** L 5,08 

158 ARRANZ MORILLO, CELIA VICTORIA **7*7*85* L 5,08 

159 GONZALEZ GONZALEZ, VANESSA 5**433*** L 5,08 

160 MAZUECOS GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 01**97*** L 5,08 

161 GARCIA ACERO, MARIA DEL CARMEN **80**17* L 5,08 

162 MATA FERNANDEZ, MARIA JESUS 1****099* L 5,08 

163 MORENO DIAZ-ROPERO, LAURA 0*91**3** L 5,08 

164 REGUERA BONILLO, CRISTINA *27**17** L 5,08 

165 CARRON HERNAN, SARA ISABEL 2*9*0*8** L 5,08 

166 HERNANDEZ MARTIN, DELIA 53***87** L 5,08 

167 CARAZO GARCIA, YOLANDA ***7*352* L 5,04 

168 SANCHEZ NAVAS, MARIA DE ARANZAZU **6**319* L 5,04 

169 SANTOS TEJEDOR, MERCEDES **602**5* L 5,04 

170 LOPEZ VALRIBERAS, MARIA ANGELES *30***56* L 5,04 

171 DUCHEL AVILA, MARIA NATIVIDAD *8*47*4** L 5,04 

172 PRIETO FERNANDEZ, NURIA 7*1*2*9** L 5,04 

173 CARRASCO FUENTES, MARIA 5*9***62* L 5,04 

174 LACASTA LOPEZ, LUNA 47**4*4** L 5,04 

175 PADILLA DOMINGUEZ, CIRENE *7***238* L 5,00 

176 DELGADO MORENO, MARIA CARMEN 07*1***5* L 5,00 

177 SANCHEZ-BAYUELA SANCHEZ-ESCALONILLA, MARIA LUISA 04**2**3* L 5,00 

178 GOMEZ SANCHEZ, ELENA *1*2**80* L 5,00 

179 SANCHEZ SANZ, DIANA 5****024* L 5,00 

180 GARCIA GARCIA, MARIA DE LA LUZ 5**7*75** L 5,00 

181 MORENO BARRAGAN, TAMARA 02**74*** L 5,00 

182 CASTAÑAR CHAPINAL, SUSANA *30*5**5* L 5,00 

183 FELIPE ALVAREZ, MIRIAM ***4723** L 5,00 

184 LLAVE MARTIN, LAURA DE LA **39**73* L 5,00 

185 MONTERO MAYORAL, MARTA *6**50*5* L 4,95 

186 PARAISO DIAZ, NOELIA *3*5*9*3* L 4,95 

187 VERDURA HERNANDEZ, ANA MARIA 474***4** L 4,95 

188 VILLORIA WARREN, SARA 510**1*** L 4,95 

189 CINCA FARRE, MARIA CRISTINA *8*8*2*8* L 4,90 

190 PALOMINO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN *1*27**9* L 4,90 

191 PALOMO RAMIREZ, GEMA 1****313* L 4,90 

192 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ***63*60* L 4,90 

193 VELASCO ROMO, ROSA MARIA **2*9*01* L 4,90 

194 DIEZ MATIAS, TERESA *524*9*** L 4,90 

195 GONZALEZ DEL PINO, MARIA *2*25**9* L 4,90 

196 GUERRI MARTIN, PALOMA GLORIA 51*1*5*** L 4,90 

197 GUIJARRO RUIZ, ELOISA *2**8*86* L 4,90 

198 JIMENEZ ROMERO, MARTA 057**1*** L 4,85 

199 MANSILLA FERNANDEZ, CARMEN ROSARIO *0*6*22** L 4,85 

200 PORRAS VALENCIA, ESTEFANIA **622*7** L 4,85 

201 SABROSO MACHON, BEATRIZ 4**912*** L 4,85 

202 TALAVERA PALOMARES, JOSEFA 700***4** L 4,85 

203 CAMACHO CEDENA, FRANCISCO JAVIER *0*07**8* L 4,85 

204 CASTILLO SANCHEZ, FABIOLA DEL 04**3**8* L 4,85 

205 DAGANZO DE LA MORENA, SILVIA *10*3*8** L 4,85 

206 GARCIA YUSTE, GEMMA 70****44* L 4,85 



LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DE 2021Pág. 158 B.O.C.M. Núm. 224

B
O

C
M

-2
02

10
92

0-
17

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. / 
N.I.E. 

TURNO/ 
CUPO(*) TOTAL 

207 LOPEZ RODRIGUEZ, CARMEN MONICA *14***05* L 4,80 

208 MORENO GONZALEZ, MARTA *3**87*1* L 4,80 

209 MURILLO TERUEL, LUNA 0*435**** L 4,80 

210 PEÑA FERNANDEZ, BEATRIZ DE LA 1**5*0*2* L 4,80 

211 PANCORBO SANCHEZ, AZUCENA 51****84* L 4,80 

212 SUSIERRA GARCIA, LORENA **9*97*1* L 4,80 

213 CARRION PRO, MARIA LOURDES *1*7*8*8* L 4,80 

214 MORENA GUTIERREZ, EVA MARIA DE LA 468***4** L 4,75 

215 RAMOS SARDON, ESTIBALIZ *41**7*1* L 4,75 

216 SOLANA MAGDALENO, MARIA DEL CARMEN **3*197** L 4,75 

217 CUADRADO AZNAR, JOSE ANTONIO 052**1*** L 4,75 

218 MARTINEZ CARPALLO, PRESENTACION 5**67*0** LD 4,70 

219 ROMERO RODRIGUEZ, ANA 50*49**** L 4,70 

220 CUELLAR LOZANO, MARIA DEL CARMEN 50***03** L 4,70 

221 FUENTES JIMENEZ, YOLANDA *1*07*1** L 4,70 

222 GARCIA BATALLA, EVA 0*14**7** L 4,70 

223 GARCIA MIGUEL, MARIA 4*93***6* L 4,70 

224 IZQUIERDO MUÑOZ, HORTENSIA 7**63*3** L 4,70 

225 JIMENEZ ALAMEDA, MARIA INMACULADA 5*4**7*4* L 4,65 

226 MONTASAR MARTINEZ, SARA RAMADAN 4****359* L 4,65 

227 RODRIGUEZ VEGA, MARIA DEL PILAR **4*9*65* L 4,65 

228 FERNANDEZ LOZANO, YOLANDA 1**17*9** L 4,65 

229 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 029*2**** L 4,65 

230 HERNANDEZ ROMERO, FRANCISCA *7*50*1** L 4,65 

231 LOPEZ CORCOBADO, SARA MARIA **877*7** L 4,60 

232 MARTIN DIAZ, BARBARA 4*4**4*6* L 4,60 

233 MARTINEZ CORRERO, ANTONIO 07*0**2** L 4,60 

234 MENDEZ PINTOR, ALICIA 3*778**** L 4,60 

235 MORENO MUÑOZ, MARIA SOLEDAD *31*4*0** L 4,60 

236 ADAN IBAÑEZ, YOLANDA **823*3** L 4,60 

237 DOMINGO MONTERROSO, YOLANDA *0*68*8** L 4,60 

238 GARCIA GARCIA, MILAGROS **3149*** L 4,60 

239 MARTIN REMESAL, LIDIA **8*049** L 4,55 

240 MARTINEZ PERUJO, IRENE 5*67***8* L 4,55 

241 MARTINEZ VERDEJO, ELENA 53****76* L 4,55 

242 MUÑOZ ESTEBAN, MARIA JESUS **4229*** L 4,55 

243 ORDAS TOMAS, MARIA DEL CARMEN *2*28*8** L 4,55 

244 RISQUEZ CASTRO, MARIA INMACULADA 0*9*06*** L 4,55 

245 BUENO JIMENEZ, MARIA JESUS 00*1***9* L 4,55 

246 CEBALLOS SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO *0*54**3* L 4,55 

247 GARCIA ZAMBRANO, LAURA 4**379*** L 4,50 

248 MANZANO IRUELA, LORENA *1*4*10** L 4,50 

249 MARI-PINO ARIAS, DIANA **90*47** L 4,50 

250 BLANCO GARCIA, ALBA ***951*5* L 4,44 

251 LORENTE MORENO, MARIA OLGA 5*3*9*3** L 4,44 

252 HIGUERA LEON, YOLANDA **9**518* LD 4,39 

253 REDONDO BOMATI, ALMUDENA 50***8*9* L 4,39 

254 URREA DE LA FUENTE, GEMA 0**09**5* L 4,39 

255 UTRERA CANALEJO, ISABEL 01*7***5* L 4,39 

256 ALCANTARA CUELLAR, DOLORES MARIA 1*8*89*** L 4,39 

257 BLAS HERNANDO, CRISTINA DE *0***466* L 4,39 

258 IGLESIA GOMEZ, VIRGINA DE LA 0***8*72* L 4,39 

259 JIMENEZ LAULLON, MARTA 47*53**** L 4,39 

260 LOPEZ GIL, MARIA BEGOÑA ***981*6* L 4,34 

261 POZO MUÑOZ, TALIA 0*0*0**0* L 4,34 

262 AGUEDA MORENO, GEMA 47***0*7* L 4,34 

263 GONZALEZ PEON, MARIA JOSE 3**11*6** L 4,34 

264 HERNANGIL QUINTERO, PATRICIA *8*5*7** L 4,34 

265 JOCILES RUBIO, MARIA FATIMA 028*6**** L 4,34 

266 LOPEZ MARTINEZ, JOSE *2***033* L 4,29 

267 MATEOS TIERNO, IÑAKI *20**27** L 4,29 

268 TROTTER RAMOS, SONIA *1*0*1*7* L 4,29 

269 SANCHEZ MORENO, MARIA *9253*** L 4,29 

270 ARRANZ MINGUEZ, XANDRA *19*5**3* L 4,29 

271 CARRASCO MENCHERO, SUSANA 0*8**12** L 4,29 

272 HERNANDEZ LAUFFER, ELENA **629**2* L 4,24 

273 ORS BARRIGUETE, MARIA JOSE *748*9*** L 4,24 

274 ROFSO ANTOLIN, MARIA CRISTINA 4****611* L 4,24 

275 SANCHEZ SANZ, ANA BELEN *03**2*0* L 4,24 

276 SANCHO VALENTIN, MARIA VISITACION **95*90** L 4,24 



LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 224 Pág. 159

B
O

C
M

-2
02

10
92

0-
17

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. / 
N.I.E. 

TURNO/ 
CUPO(*) TOTAL 

277 ZURDO AGUERO, MARIA ISABEL 50**1*5** L 4,24 

278 ANTON MUÑOZ, ANA MARIA *0*3*0*5* L 4,24 

279 BAILEZ NOVO, ANA MARIA 0****532* L 4,24 

280 BEAS OVEJERO, MARIA ASCENSION *25*53*** L 4,24 

281 DIEZ ESCRIBANO, MARIA NOELIA **1*418** L 4,24 

282 FERNANDEZ DIAZ, NURIA **94**48* L 4,24 

283 GAITAN BOTI, MARTA 4**3**78* L 4,24 

284 GARCIA GONZALEZ, NATALIA 702*7**** L 4,24 

285 GARDON MESA, MARIA 47*1**5** L 4,19 

286 SANCHEZ ROBLES, MARIA DEL MAR 5*7***07* LD 4,19 

287 NUÑEZ DUQUE, MARIA ROSA 53*47**** L 4,19 

288 PEÑA RODRIGUEZ, CRISTINA 4***96*5* L 4,19 

289 TARIN LOPEZ, RAQUEL 509***2** L 4,19 

290 VEDIA DOMINGO, SILVIA 70***51** L 4,19 

291 DIAZ FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 0**47*1** L 4,19 

292 ESTACA LOPEZ, MARIA ANGELES 5*0*1**0* L 4,19 

293 GOMEZ PEREZ, ANA ISABEL *5295**** L 4,14 

294 MENENDEZ MARTINEZ, ANA BEATRIZ *942***8* L 4,14 

295 RODRIGUEZ ALFONSO, MARIA CARMEN *7*43*3** L 4,14 

296 RODRIGUEZ GARCIA, JULIA 51*51**** L 4,14 

297 ROMERO MOLINA, MARIA GLORIA 50**04*** L 4,14 

298 RUEDA DOMINGUEZ, MAIRA 04***7*4* L 4,14 

299 UBEDA MARTIN, BARBARA *8**8*73* L 4,14 

300 VEGAS SAEZ, MARIA ASUNCION 06**3**4* L 4,14 

301 VELAZQUEZ ADANERO, YOLANDA *54*8*3** L 4,14 

302 CACHO AZCARATE, MARIA PILAR DEL 4*2*6*2** L 4,14 

303 LOZANO JIMENEZ, MIRIAM 511****1* L 4,09 

304 VIECO SANCHEZ, MARIA ISABEL *76**6*8* L 4,09 

305 BURGUEÑO FAJARDO, MARIA ANGELES *624***9* L 4,09 

306 CALVO BARRIO, MARIA SOTERRANA **7*36*9* L 4,09 

307 GARCIA MANGAS, BEATRIZ 7**7**11* L 4,09 

308 GOMEZ CARRILLO DE ALBORNOZ, EVA MARIA *234***5* L 4,09 

309 LOPEZ ESTEVEZ, BEATRIZ **9**827* L 4,04 

310 MELENDEZ AZCONA, MARIA JOSE **0*460** L 4,04 

311 OCHANDO LOPEZ, MARIA VICTORIA ***14*12* L 4,04 

312 QUINTANAR RIOJA, MARIA TERESA 080****7* L 4,04 

313 SACRISTAN MARTIN, DAVID 02**47*** L 4,04 

314 VARGAS GAMERO, REBECA **04*1*5* L 4,04 

315 BARBA MUÑOZ, MARIA DEL SOL 521****3* L 4,04 

316 CASARES SAN JOSE-MARTI, MARIA JOSE **4*491** L 4,04 

317 CASTAÑON ALONSO, TIRSA 0***4*81* L 4,04 

318 DELGADO ALBA, ROCIO *730***5* L 4,04 

319 LITON BOCETA, MARIA ROSARIO *47*52*** L 4,04 

320 LOPEZ AGUADO, VANESA *68*67*** L 4,04 
 

(*)  L: Turno libre 
      LD: Cupo discapacidad 

(03/26.940/21)


		2021-09-20T08:27:56+0200




